
 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 квітня 2016 року                                                                                          № 60 

 

Про надання дозволу Нагурному В.М. на 
перепланування квартири у житловому 

багатоквартирному будинку 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Правилами утримання жилих будинків та прибудинкових територій, 
затверджених Наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства» № 76 від 17.05.2005 року, на підставі заяви 

Нагурного Віктора Миколайовича від 22.03.2016 р., виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 1. Надати дозвіл Нагурному Віктору Миколайовичу на проведення робіт з 
перепланування квартири ... у житловому багатоквартирному будинку, 
розташованому за адресою: ... 

 2. Перепланування квартири виконати у відповідності до робочого 
проекту, розробленого приватним підприємством «КАСКАД-ГАЗ» (копія 
додається). 

 2. Нагурному Віктору Миколайовичу по завершенні робіт з 
перепланування квартири звернутися до комунального підприємства «Імпульс» 
Пологівської районної ради для внесення поточних змін до технічної 
документації квартири ... у житловому багатоквартирному будинку, 

розташованому за адресою: ... 

 

 
Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  

 

 

 

 


